
                                          

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

 БЕРДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«18» марта 2025 г.                                                    № 118-П 

 

О присвоении спортивных разрядов 
 

  На основании п. 4 статьи 22 Федерального закона от 04 декабря                      

2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации» и представленных документов, подтверждающих выполнение 

спортсменом норм и требований Единой всероссийской классификации, 

утвержденной приказом Министерства спорта Российской Федерации                        

от 19 декабря 2022 года № 1255 «Об утверждении Положения о Единой 

Всероссийской спортивной классификации», Администрация Бердянского 

городского округа,   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1. Присвоить  «второй спортивный  разряд» по виду спорта «прыжки на 

батуте» (дисциплина - прыжки на акробатической дорожке)  

      Узуновой Олесе Александровне  (тренер Маслинкова А.Н.). 

      2. Начальнику отдела информационных технологий Администрации 

Бердянского городского округа разместить настоящее постановление                            

на официальном сайте Администрации Бердянского городского округа 

https://berdyansk.gosuslugi.ru/ 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить                                         

на начальника отдела физической культуры, спорта и молодежной политики. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

 

 

И.о. Главы  

Бердянского городского округа                                                              П.В. Ищук                          
 

 

 

 

https://berdyansk.gosuslugi.ru/


 

 

 

 

 

 

 

ЛИСТ РАССЫЛКИ 

к постановлению   

«О присвоении  спортивных разрядов» 

 
от ____________ 2025г. №_________            

 

Адресат (Ф.И.О., должность; 

наименование организации) 

Кол-во 

экз 

 

№ экз 
Дата получения 

Отметка о 

получении 

 

 

 

    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Всего подлежит рассылке  _________  экз. 

 

Реестр составил:  

__________________________________________________________________________________

 (должность, Ф.И.О., подпись, телефон 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


